
 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ДУПНИЦА 
гр.Дупница, пл. „Свобода” № 1, ет.4, Панорамна зала на Община Дупница 

 

 

РЕШЕНИЕ 
№45 

Дупница 

12.09.2015 г. 
 

ОТНОСНО: Определяне на броя на мандатите за общински съветници в Община Дупница 

при произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 25 октомври 2015 г. 

 

Броят на мандатите за общински съветници се определя в зависимост от броя на населението 

на общината към 11 август 2015 г. Населението на общината се определя въз основа на регистрите 

за населението, водени от общинските администрации в съответната община, и включва всички 

граждани, които имат постоянен адрес на територията й. Броят на населението се установява със 

справка от съответното териториално звено на ГД „ГРАО" в МРРБ.  

Постъпила е справка от Община Дупница, заведена в ОИК Дупница с вх. № 007 / 

09.09.2015г. съгласно която броя на населението на общината към 11.08.2015 г. е 52 022 / петдесет и 

две хиляди и двадесет и двама / жители и съгласно приложимата разпоредба на чл. 19, ал.1, т. 6 от 

ЗМСМА състава на Общински съвет следва да е от 33 / тридесет и трима / съветници. 

Предвид изложеното и на основание чл. 85 ал.4 и ал.6 и чл.87 ал.1 т.1 от Изборния кодекс 

във връзка с чл. 13 и 19, ал.1, т.6 от Закона за местното самоуправление и местната администрация и 

Решение № 2080-МИ, София, 10.09.2015 на ЦИК Общинска избирателна комисия Дупница  

 

РЕШИ: 

 

ОПРЕДЕЛЯ броя на мандатите в Община Дупница на 33 / тридесет и три /, които следва да 

бъдат разпределени на изборите за Общински съветници и кметове на 25.10.2015г.   

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК чрез ОИК – Дупница в 3 – дневен срок от 

обявяването му по реда на чл. 88 от Изборния Кодекс. 

 

Копие от настоящето решение да се изпрати незабавно на Община Дупница и на 

Централната избирателна комисия. 

 

Председател: ………………………….. 

/ Здравко Василев /  

   

Секретар: ………………………………. 

/ Ирина Янакиева / 

 

 

Решението бе обявено в ………………ч. на …………….г.  

 

Членове:   1. ………………………………. 

      

    2. ……………………………….. 


